U:\DIR_GERAL\Minuta2010\Concursos\SoldadoBM_2009\Edital044_SoldadoBM2009.doc

	[image: image1.png]

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL n. 44/2010 - SAD/ESCOLAGOV/CBMS/CFSD

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADO BOMBEIRO MILITAR

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e o DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO ESCOLA DE GOVERNO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, tornam público, para conhecimento dos interessados, que o candidato MAGNO MENDONÇA DE OLIVEIRA (sub judice), RG n. 1486393, inscrição n. 3247, foi considerado APTO no Exame de Aptidão Mental (Exame Psicotécnico) realizado em 5 de outubro de 2010.
CAMPO GRANDE-MS, 13 DE OUTUBRO DE 2010.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS
Secretária de Estado de Administração

ÉDIO DE SOUZA VIEGAS

Diretor-Presidente da Fundação Escola de Governo

de Mato Grosso do Sul

PAGE
U:\DIR_GERAL\Minuta2010\Concursos\SoldadoBM_2009\Edital044_SoldadoBM2009.doc - 1/1

[image: image1.png]